

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Ottobre 2020

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Ottobre 2020				
Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Add.to Accoglienza Diurno	Cracolici Dorotea	14,72	108,50	€ 1.597,12
Add.to Accoglienza Diurno	Albiolo Paolo	17,52	48,00	€ 840,96
Add.to Accoglienza Diurno	Curreri Benedetto	14,72	16,00	€ 235,52
Add.to Accoglienza Notturno	Curreri Benedetto	14,72	36,00	€ 529,92
Add.to Accoglienza Diurno	Messina Donatella	14,72	6,00	€ 88,32
Add.to Accoglienza Diurno	Galati Paolo	14,72	50,50	€ 743,36
Add.to Accoglienza Notturno	Galati Paolo	14,72	76,00	€ 1.118,72
Add.to Accoglienza Notturno	Mangiapane Domenico	Esterno	84,00	€ 945,00
Add.to Accoglienza Diurno	Mangiapane Domenico	Esterno	27,00	€ 303,75
Direttrice	Furnari Oriana	18,47	100,00	€ 1.847,00
Mediatore Interculturale	Pellerito Marzia	16,70	27,00	€ 450,90
Mediatore Interculturale	Scianna Paolo	Esterno	22,00	€ 440,00
Amministrativo/Magazziniere/Economo	Scianna Vincenzo	14,12	48,00	€ 677,76
Assistente Sociale	Ippolito Claudia Giuseppa	Esterno	36,00	€ 648,00
Operatore Legale	Nicchi Alessio Angelo	Esterno	15,00	€ 250,00
Medico	Viola Valentina	Esterno	30,50	€ 300,00
				€ 11.016,33
Immobili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	Ft. da ricevere da Mater srl			€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
Utenze, Beni e Materiali di Consumo		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 148082 Lenergia SpA			€ 976,05
Gas	Ft. 9029228 Lenergia SpA			€ 305,44
Schede telefoniche	Doc. 94052926 SisalPay - Edicard			€ 5,00
Schede telefoniche	Doc. 94055732 SisalPay - Edicard			€ 5,00
Farmaci e materiale sanitario	Ft. 80/2020/EL Farmacia Vita Margherita & C. snc			€ 61,68
Dentifricio	Ft. 365 Cannone srl	0,72951	6	€ 4,38
Pettine/Spazzola	Ft. 125 Cannone srl	1,79508	5	€ 8,98
Sapone liquido bambini	Ft. 599 Cannone srl	2,69672	3	€ 8,09
Sapone liquido bambini	Ft. 611/VF01 Sgroi Sebastiano	3,18852	2	€ 6,38
Sapone liquido bambini	Ft. 652 Cannone srl	2,94262	6	€ 17,66
Sapone liquido bambini	Ft. 717 Cannone srl	2,94262	1	€ 2,94
Shampoo bambini	Ft. 717 Cannone srl	3,19672	9	€ 28,77
Shampoo bambini	Ft. 717 Cannone srl	1,18852	1	€ 1,19
Shampoo bambini	Ft. 717 Cannone srl	2,94262	2	€ 5,89
Pannolini confezione	Ft. 652 Cannone srl	3,27049	16	€ 52,33
Pannolini confezione	Ft. 652 Cannone srl	2,28689	34	€ 77,75
Pannolini confezione	Ft. 717 Cannone srl	4,09016	1	€ 4,09
Salviette imbevute multiuso	Ft. 599 Cannone srl	1,13934	30	€ 34,18
Salviette imbevute multiuso	Ft. 652 Cannone srl	0,81148	35	€ 28,40
Canottiere in cotone	Ft. 1924000000004 OVS Spa	3,53700	3	€ 10,61
Canottiere in cotone	Ft. 1924000000004 OVS Spa	2,44700	3	€ 7,34
T. Shirt	Ft. 1924000000004 OVS Spa	1,62700	6	€ 9,76
Pigiama	Ft. FPR 13/20 Soel srls	5,27500	2	€ 10,55
Pigiama	Ft. FPR 13/20 Soel srls	4,44500	2	€ 8,89
Slip	Ft. FPR 13/20 Soel srls	1,46670	4	€ 5,87
Calze	Ft. FPR 13/20 Soel srls	1,50000	4	€ 6,00
Calze	Ft. FPR 13/20 Soel srls	1,48000	4	€ 5,92
Completino c/ giubbotto	Ft. 1924000000004 OVS Spa	12,25000	1	€ 12,25
Tutina/completino	Ft. 1924000000004 OVS Spa	5,30500	2	€ 10,61
Tutina/completino	Ft. FPR 13/20 Soel srls	5,22500	2	€ 10,45
Tutina/completino	Ft. FPR 13/20 Soel srls	4,65000	1	€ 4,65
Accappatoio	Ft. FPR 13/20 Soel srls	7,00000	1	€ 7,00
Accappatoio	Ft. 1924000000004 OVS Spa	12,25000	1	€ 12,25
Coperta	Ft. FPR 13/20 Soel srls	5,51000	1	€ 5,51
Coordinato letto con coperta	Ft. FPR 13/20 Soel srls	14,68000	1	€ 14,68
Materiale Cura Persona	Ft. 717 Cannone srl			€ 5,24
Materiale Pulizia locali	Ft. 717 Cannone srl			€ 153,52
Sapone liquido	Ft. 98 Rosella One srl	1,70000	4	€ 6,80
Shampoo	Ft. 98 Rosella One srl	1,20000	19	€ 22,80
Dentifricio	Ft. 98 Rosella One srl	1,14000	19	€ 21,66
Spazzolino	Ft. 98 Rosella One srl	0,50000	5	€ 2,50
Assorbenti pz	Ft. 98 Rosella One srl	0,11111	200	€ 22,22
Carta igienica rotoli	Ft. 98 Rosella One srl	0,12300	114	€ 14,02
Rasoi barba pz	Ft. 98 Rosella One srl	0,16400	95	€ 15,58
Schiuma da barba	Ft. 18D Mater srl	2,08000	7	€ 14,56
Magliette Intime	Ft. 336 Huang Lin Hua	0,98361	6	€ 5,90
Magliette Intime	Ft. 103 Lin Wenlin	2,50000	2	€ 5,00
T - Shirt uomo	Ft. 336 Huang Lin Hua	0,98361	6	€ 5,90
T - Shirt donna	Ft. 336 Huang Lin Hua	1,22951	2	€ 2,46
Scarpe	Ft. 336 Huang Lin Hua	3,27869	6	€ 19,67

Ciabatte	Ft. 336 Huang Lin Hua	1,06557	4	€	4,26
Ciabatte	Ft. 337 Huang Lin Hua	1,22951	1	€	1,23
Pigiama uomo	Ft. 336 Huang Lin Hua	2,04918	6	€	12,30
Pigiama donna	Ft. 336 Huang Lin Hua	2,78689	2	€	5,57
Slip	Ft. 336 Huang Lin Hua	0,49180	16	€	7,87
Calze	Ft. 1D Mater srl	0,94000	16	€	15,04
Pantaloni	Ft. 27 Abbigliamento Sasà srl	6,00000	6	€	36,00
Jeans	Ft. 203 Huang Lin Hua	4,50820	2	€	9,02
Maglione/Felpa	Ft. 59 Abbigliamento Sasà srl	5,50000	3	€	16,50
Maglione/Felpa	Ft. 103 Lin Wenlin	6,50000	1	€	6,50
Reggiseno	Ft. 336 Huang Lin Hua	0,61475	2	€	1,23
Giubotto	Ft. 497 Huang Lin Hua	5,32787	3	€	15,98
Giubotto	Ft. 103 Lin Wenlin	14,00000	1	€	14,00
Asciugamani	Ft. 337 Huang Lin Hua	0,81967	16	€	13,11
Trapunte/coperte	Ft. 337 Huang Lin Hua	3,93443	4	€	15,74
Lenzuola	Ft. 5 Siciluscini srl	3,68852	10	€	36,89
Totale					€ 2.305,59
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità		Totale
Fornitura pasti caldi: colazione, pranzo e cena	Ft. 103/2020 Catering & Service Soc. Coop.	6,50	523,00	€	3.399,50
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 541/VF01 Sgroi Sebastiano			€	10,50
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 573/VF01 Sgroi Sebastiano			€	84,64
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 590/VF01 Sgroi Sebastiano			€	139,16
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 603/VF01 Sgroi Sebastiano			€	94,86
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 626/VF01 Sgroi Sebastiano			€	180,06
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 643/VF01 Sgroi Sebastiano			€	161,78
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 657/VF01 Sgroi Sebastiano			€	126,91
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 680/VF01 Sgroi Sebastiano			€	119,37
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 697/VF01 Sgroi Sebastiano			€	70,60
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 599 Cannone srl			€	1,34
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 652 Cannone srl			€	56,96
Fornitura Alimenti bambini	Ft. 717 Cannone srl			€	133,61
Alimenti Generici	Ft. 652 Cannone srl			€	1,17
Alimenti Generici	Ft. 717 Cannone srl			€	30,02
Totale					€ 4.610,48
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità		Totale
Pocket Money		2,50	722,00	€	1.805,00
Totale					€ 1.805,00
Servizi e Beni Diversi		Costo Unitario	Quantità		Totale
Connessione internet	Ft. 20-1577020 LINKEM S.P.A.			€	27,90
Connessione internet	Ft. 20-1522206 LINKEM S.P.A.			€	34,90
Noleggio	Ft.da ricevere da Mater srl per noleggio Opel Zafira			€	150,00
Totale					€ 212,80
Totale Generale					€ 28.950,19

